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BEGRÄNSAD 
EFTERSÄNDNING

Vid definitiv eftersändning 
återsändes försändelsen med 
den nya adressen på baksidan

B-Föreningsbrev
Apple User News
c/o Berglund
Runslingan 41
423 47  TORSLANDA
SWEDEN

  Äntligen   nr 1 -98  av tidningen!
  Magnus har lyckats installera  Bernie, en II GS-emulator, på sin G3-Mac. Så nu går det 
undan....
Vi har också fått en ny medarbetare; Björn Nordell från Stockholm som bidrar  med två roliga 
texter. En handlar om en Finder Extra för GS  ”Thoughts” for the day” som vid bootning ger ett 
skämtmeddelande på skärmen. Han andra text avslöjar att Windows 95 egentligen är ett  
virus.......     Trevlig sommar, önskar redaktionen alla läsare !!!

Nr 1 - 1998
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Apple User Group
Apple User Group
c/o Ericson
Lundbygatan 7b
418 76 Göteborg

Tel: 031-23 35 36 (Magnus Ericson)
email: magnuse@comwell.se

Postgiro: 41 48 85-4

 Övriga i Styrelsen :
Roland Enflo (Apple ///)   063-103791
Martin Landhage           08-58018348
Bullen Berglund               031-561163

Apple User 
News
Apple User News är Apple User 
Group:s medlemstidning.

Redaktörer för detta nummer: 
Bullen Berglund 
Magnus Ericson

Vi vill mer än gärna ha  in 
material till tidningen om 
erfarenheter av era Apple 2:or, 
3:or  eller vad ni nu vill skriva 
om.

Klubbträffar
Vi håller fortfarande på  med 
klubbträffarna inom klubben. Beslut 
för 1998 är 2 möten i Stockholm och 
2 möten i Göteborg. 

Datum för Klubbträffar 1998:

Klubbmöte (GBG)
Klubbmöte (STHLM)

Särskilda kallelser kommer att skickas 
till er som bor i ”närhet” till 
mötesorten. Är någon annan 
intresserad av att komma så hör av er 
till Magnus.

Modembaser
Apple II-modembaser i Sverige:

AUG-Sweden   031-224529
Valhalla      08-6633057
dessa stödjer hastigheter upp till 
14.400 bps- V32bis.

Ny logga ?
 Nix det är den gamla som har 
hittat hem till sitt rätta element, 
jag hoppas att ni känner igen 
den från förr.

Nu har jag en Apple IIGS i 
266 mhz !!! 

Det är en lyckad installation av 
”Bernie II The Rescue” som jag 
menar.
Om jag säger att den bootar på ca 3 
sekunder så är det väl ingen som tror 
mig. Men så är det, den är ursnabb. 
Tyvärr är det ingen ordning på ÅÄÖ 
ännu men det är på väg. Appleworks 
GS borde funka bra, det är nästa 
steg.

Fler rapporter kommer i nästa 
nummer.

/Magnus

Datorn - man eller   kvinna ?
Fem skäl att män betraktar datorer som kvinnliga väsen:

•  Ingen utom dem som skapade dem förstår deras logik.
• Språket de använder för att kommunicera med andra datorer med är obegripligt för alla andra.
• Meddelandet ”Bad command or file name” förklarar ungefär lika myncket som ”Om du inte 

fattar varför jag är förbannad på dig tänker jag verkligen inte talaom det.”
• Även dina minsta misstag lagras för alltid i minnet.
• Så snart du skaffat en får du lägga halva lönen på tillbehör.

   Fem skäl till att  kvinnor betraktar datorer som manliga:
• De har massor av data men fattar ingenting.
• De är till för att lösa problem men för det mesta är de de som är problemet.
• För att få deras uppmärksamhet måste du sätta på dem.
• Stora krasftsnträgningar slår ut dem för resten av kvällen.
• Så sbart du skaffat dem så inser du att om du väntat lite till så hade du kunnat få en bättre.

           (Klippt ur SDS)
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Thoughts For The Day 2.0

Pegasoft från Kanada fortsätter sin tradition att släppa ut shareware av hög kvalitet som är rolig att 
använda. Thoughts For The Day är ett $15 sharewareprogram för Apple 2GS. Det är en Finder Extra 
att använda med System 6 eller 6.0.1.
Väl installerad, Thoughts For The Day presenterar direkt efter bootning ett meddelande på skärmen. 
Det finns 10 olika kategorier av meddelanden man kan konfigurera programmet att visa; exempelvis 
Real Programmers, Clinton, Tolkien, Deep Thoughts och Murphy's Laws. Programmet är några år 
gammalt, varför inga sexskämt om presidenten årgång 1998 finns med.

Nedan visas några exempel ur kategorierna Real Programmers och Murphy's Laws.

Real Programmers:
• Real Programmers don't read manuals. Reliance on a reference is a hallwork of the novice and the 

coward.
• Real Programmers don't use COBOL. COBOL is for wimpy application programmers.
• Real Programmers never work 9 to 5. If any real programmer are around at 9 AM, it's because 

they were upp all night.
• Real Programmers don't write in BASIC. Actually, no programmers write in BASIC, after the age 

of 12.
• Real Programmers don't document. Documentation is for simps who can't read the listing or the 

object deck.
• Real Programmers know better than the users what they need.

Murphy's Laws:
• Murphy's Law:  If anything can go wrong, it will.
• Murphy's Corollary:  Left to themselves, things tend to go from bad to worse.
• Witten's Law:  Whenever you cut your fingernails, you will find a need for them an hour later.
• First Law of Laboratory Work:  Hot glass look exactly the same as cold glass.
• Merkin's Maxim:  When in doubt, predict that the present trend will continue.
• Gold's Law:  If the shoe fits, it's ugly.
• Law of Reruns:  If you have watched a TV series only once, and you watch it again, it will be a 

rerun of the same episode.
• Galbraith's Law of Political Wisdom:  Anyone who says he is not going to resign, four times, 

definitely will.
• Allen's Law:  Almost anything is easier to get into than out of.
• Allen's Axiom:  When all else fails, follow instruction.
• Comin's Law:  People will accept your idea much more readily if you tell them Benjamin Franklin 

said it first.
• Fourth Law of Thermodynamics:  If the probability of success is not almost one, then it is 

damned near zero.
• Gerrold's Laws of Infernal Dynamics: 

1.  An object in motion will be heading in the wrong distinction.
2.  An object at rest will be in the wrong place.
• Jone's Principle:  Needs are a function of what other people have.
• Peer's Law:  The solution of the problem changes the problem.
• Lyall's Conjecture:  If a computer cable has one end, then it has another.
• Lyall's Fundamental Observation:  The most important leg of a three legged stool is the one that's 

missing.
• Pournelle's Law of Costs and Schedules:  Everything costs more and takes longer.
• Klipstein's Observation:  Any product cut to length will be too short.
• Sueker's Note:  If you need n items of anything, you will have n-1 in stock.
• Gilb's Laws of Unreliability:  Computer are unreliable, but humans are even more unreliable.

Programmet kan erhållas av Björn Nordell, 08-337191.

Björns magasin Nu har vi uppkallat två sidor enbart 
efter vår skribent Björn Nordell som 
inte har legat på latsidan.
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Här är rätta svaren :

a) Diamanter GS Diamonds GS
b) Rymdräv Space Fox
c) Svarta Borgen Dark Castle
d) FjällämmelGS LemminGS
e) Plocka och Stapla Pick 'n' Pile
f) Studsande Raseri Bouncin' Bluster
g) Odödlig Immortal
h) Elak 18 Mean 18
i) Människojägare GS Manhunter GS
j) Slagschack Battlechess
k) Kaliforniens Lekar California Games
l) Upphittaren Finder
m) Brusföljaren NoiseTracker

Tävlingen 
som vår medarbetare Björn satte ihop 
är oavgjord, alla förlorade ! 

vi har inte lyckats få in ett enda svar.

WINDOWS 95
Windows 95 har funnits några år 
nu. På den här sidan får du reda på 
allt du aldrig velat veta om Windows 
och Microsoft. Håll till godo!

Många trodde att Microsoft skulle 
kunna leverera Windows 95 i 
augusti 1995. Det skulle ju 
egentligen ha varit klart redan i 
slutet av 1994, men sköts upp och 
sköts upp. När det var dags att 
skapa en efterföljare till Windows 
3.1 bestämde sig Microsoft för att 
köra med årsmodeller precis som 
bilbranschen. Medan bilbranschen 
släpper -96 års modeller redan i 
slutet av -95 verkar Microsoft ha 
bestämt sig för att göra tvärtom, 
alltså släppa 95 i början av -96 (om 
man får tro elaka tungor).
    Så vad händer om Microsoft inte 
får Windows 95 i år? Lösningen 
som Microsoft har kommit på är lika 
enkel som genial. De har helt 
enkelt köpt rättigheterna till år 1996 
och döper om det till 1995.1 om så 
behövs! Allt enligt vanligtvis helt 
opålitliga och oinformerade källor...

Windows är ett virus
Windows är egentligen ett 
datorvirus och inte ett 
operativsystem för PC. Experter i 
USA har konstaterat följande som 
bevis på att Windows är ett virus:

Björns magasin II
    Nästan alla som har köpt en PC har 
fått Windows på sin hårddisk. 
Windows formligen sväller över 
hårddisken och käkar upp mer och 
mer plats hela tiden. Det tar full 
kontroll över PCn och gör att den 
går långsammare medan I/O-
operationer (input/output, 
exempelvis utskrifter) utförs vid de 
mest oförutsedda tillfällen. När 
Windows körs dyker allt som oftast 
konstiga och löjliga meddelanden 
upp som irriterar användaren. 
Windows gör då och då att PCn 
kraschar helt oförutsett. Som ett 
sista bevis påpekar experterna att 
Windows hela tiden sprids till fler 
och fler datorer.
    Windows har med andra ord alla de 
egenskaper som betecknar ett 
datorvirus.

Om en formatmall i 
dokumentmallen har samma 
namn som en formatmall i 
dokumentet får formatmallen i 
dokumentet samma format 
som formatmallen i 
dokumentmallen.

(Ur användarhandboken Microsoft 
Word 6.0, sidan 205)
    Den som inte förstår det här 
självklara påståendet borde inte 
göra några som helst 
dokumentmallar i dokumentet med 

samma format som formatmallen 
eftersom den då får samma format 
som formatmallen ...

Den skeptiske användaren:
Plug and play vet jag inte om jag 
tror på. Jag misstänker att det 
borde heta "plug and pray".

Hört hos Microsoft support:
Kund:  "Varför buggar Word när 
man skriver långa texter?"
MS support:  "Vi vet om buggen. 
Kan du inte skriva kortare?"

Två sanna sanningar om 
Windows och glödlampor:
Fråga:  Hur många 
Windowsprogrammerare krävs 
det för att byta en glödlampa?
Svar:  Inga, de deklarerar mörker 
som standard.

Fråga:  Hur många 
Windowsanvändare krävs det för 
att byta en glödlampa?
Svar:  Endast en, men han måste 
gå till sin datorhandlare och köpa 
en glödlampsadapter.

Tyvärr räckte inte 
sidan till alla 
lustigheter angående 
W-95, det blir 
fortsättning i nästa 
nummer av AUN.


